

Velkommen i Dagplejen hos Helle Aastrup



Forløbsplads:

Når man får plads hos Helle, er man sikret en plads i Kirsebærhuset. Hvis ikke man ønsker dette, er det vigtigt at man selv melder pladsen fra.

Lidt om mig og mit hjem:

Jeg hedder Helle Aastrup og er årgang 65. Jeg har været dagplejer siden 1998.

Jeg er gift med Klaus og vi har 2 voksne børn og 4 dejlige børnebørn. Jeg bor på Kærstykkevej i et dejligt Rækkehus med have, hvor der plads til ude leg.

Mit fokus:

I dagligdagen tilrettelægger jeg aktiviteterne, som tager udgangspunkt i de 6 læreplanstemaer og børnenes perspektiver.

Jeg tager udgangspunkt i det enkelte barn, det er vigtigt at børnene er trygge og trives, for så er der grobund for et godt læringsmiljø, børn udvikler sig bedst når de er trygge

Jeg har fokus på selvhjulpen hed, det man kan selv gøre man selv så som tage tøj/sko af og på kravle op på stolen/puslebordet.

Hverdagen:

Hos mig får børnene en tryk og god hverdag, der fungerer harmonisk og struktureret, som jeg mener at børn har brug for, for at udvikle sig optimalt.

Fra kl.6,45 kan børnene møde hos mig.

Der bliver tilbud morgenmad frem til kl.8 hvis børnene har behov for det. Når alle børne er mødt ind, spiser vi formiddagsmad, og der planlægger jeg dagens aktivitet, som passer for alle, ud fra de 6 læreplanstemaer.

Naturen er et perfekt rum for udvikling og stimulering af børns sanser og motorisk udvikling

Vi tager på ture rundt i Hvidovre, bruger Kystagerparken eller vi finder ladcyklen frem og tager en cykeltur ud til Quark Centeret, som er et dejligt sted med masser af dyr og naturoplevelser

Vi spiser frokost omkring kl.11.

Derefter er det sovetid udenfor i mine barnevogne, medmindre andet er aftalt.

Hvert barn har sin egen barnevogn og sengetøj. Efter luren spiser vi frugt og brød

En gang om ugen er vi i legestuen, hvor vi møder de andre børn og dagplejere fra vores gruppe, vi møder ind dernede og er der hele dagen, så denne dag aflever/henter i jeres børn der.

Så er der også mulighed for at møde vores Gæstedagplejer samt vores ledelse.

Det gode måltid:

Imens jeres børn er hos mig, søger jeg for alt maden, som jeres barn har brug for i løbet af dagen

Dagplejen har en kostpolitik som betyder sund og varieret kost, som er minimum 75 % økologisk. Ved måltiderne deltager børnene på det niveau de kan, de hjælper hinanden, vi taler om dagens aktiviteter og smager på forskellig mad.

Forældresamarbejde:

En god dialog med forældrene, er det bedste udgangspunkt for et godt samarbejde.

Er der nogle ting i syntes der burde være anderledes i forhold til jeres barn, så kom og lad os snakke om det.

Kurser/ uddannelse:

Jeg er uddannet pædagogiskassistent, og har deltaget på mange gode kurser så som: Grundkursus for dagplejer, Selvværdskursus, Førstehjælpskursus, Læreplanstema, Pædagogisk kvalitet i dagplejen, Sammen om barnet, Leg med sproget, Marto Meo.

På gensyn i min dagpleje

Helle